!"#$

!!

月
!!

日!位于杭州市萧山区的申通快递华东分拣中心!工

作人员忙着分拣快递物品" 新华社记者 韩传号 摄

!"#

"#!"

年
!!

月
!"

日 星期一

值班主任
$

黄 娟 主编
$

杨 帆 中国新闻 ! "

!!!!

本院受理执行的申请执行人中国工商银行股份有限公司海口海甸
支行与被执行人陈伯夫!海南联众创业房地产开发有限公司借款合同
纠纷一案"在执行过程中"依法委托拍卖机构对被执行人陈伯夫所有
的位于海口市海秀路

"#$

号金桥大厦
%$%&

号房产进行公开拍卖"但
经三次公开拍卖均未能成交# 依照$ 最高人民法院关于人民法院民事
执行中拍卖%变卖财产的规定& 第二十八条第二款的规定"现将被执
行人陈伯夫所有的上述房产按第三次拍卖保留阶进行公开变卖"并将
有关公开变卖事项公告如下'一# 公开变卖财产$位于海口市海秀路
"#'

号金桥大厦
%'%&

号房产壹套( 该房产登记在海南联众创业房地
产开发有限公司名下"已预售给陈伯夫) # 二# 公开变卖价格$人民币
()*++(

元#三#公开变卖期限$自本公告公布之日起六十日内#四# 应

买方式$向本院提交书面申请"申请书中应载明* 愿意以海口市美兰
区人民法院(

%'"%

) 美执字第
%&"

号变卖财产公告中所确定的价格
和方式购买变卖财产+ "且必须明确应买申请人的联系方式,五# 支付

价款期限$应买人应当在本院通知缴款之日起七日内将买受价款汇入
本院银行账户( 户名'海口市美兰区人民法院"开户行'中国银行海口
白龙支行"帐号'

+)%&"#&%%*")'*%''"

) 内"逾期视为放弃应买,六#

多人应买时的处理$多人应买时"以本院收到书面申请的时间先后确
定应买顺位"本院同日收到多份应买申请的"以抽签方式确定应买顺
位-应买人未在本院通知缴款期限内足额缴款的"后一顺位的应买申
请人顺位递升, 本院地址' 海口市青年路

%)

号 邮编'

&+'%'(

联系
人'刘法官 联系电话'

')*),#&(##+(+

!!!!

!!!!

特此公告
海口市美兰区人民法院
二

-

一二年十一月十二日

!"#!$%&'()*+,

-./012

%

%'"%

&美执字第
%&"

号

3451678

9:;<=>)?12

为进一步加强我县人才队伍建设"县委!县政府

决定向社会公开招聘事业单位工作人员
!"

名,

详情请登录定安县政府网站(

###$%&'()'$(*+$,'

)

咨询电话$

-./.0.!1

!

-./2.!-1

"#!"

年
!!

月
!!

日

@ A 1 B

白沙黎族自治县人民法院的七坊人民法庭楼项目"于
%'"%

年
""

月
)

日完成了评标工作, 经评标委员会评定"现将中标候选人公
示如下'第一中标候选人

. /

海南金盛建筑工程有限公司"第二中标候
选人

. !

海南海口建筑集团有限公司"第三中标候选人
. !

海南恒鑫土木
工程建设有限公司"本公示期为

%'"%

年
""

月
"%

日至
""

月
"0

日"

共
(

个工作日,如有异议可在公示期内向白沙县纪委监察局投诉,电
话'

')*)1 %++%(%"&

,

白沙黎族自治县人民法院审判法庭扩建项目于
%'"%

年
""

月
)!

日进行了公开开评标"现将中标候选人公示如下'第一中标候选人'

江西省建设施工有限公司!第二中标候选人'四川华海建设集团有限
公司!第三中标候选人'广西壮族自治区冶金建设公司, 本公示期为
%'"%

年
""

月
"%

日至
""

月
"0

日" 如有异议可在公示期内向白沙
黎族自治县纪委监察局投诉"投诉电话'

')*)1 %++%(%"&

,

@ C 1 B

澄迈福山咖啡文化风情镇中心区
0

平方公里国家
02

级景区
控制性详细规划设计招标于

%'"%

年
""

月
*

日在澄迈县政务服
务中心完成了开标!评标工作"经评标委员会推荐"现将中标候选
人公示如下'

第一中标候选人'湖南城市学院规划建筑设计研究院-

第二中标候选人'海口市城市规划设计研究院-

第三中标候选人'海南省农垦设计院,

公示期为
(

个工作日(
%'"%

年
""

月
"%

日至
""

月
"0

日) "

如有异议 " 可在公示期间向澄迈县监察局提出 " 电话 '

')*)1 #+#%0#*%

, 招标人'澄迈福山咖啡文化风情镇管理委员会,

@ C 1 B

海南省澄迈县地方税务局的澄迈县地方税务局机关综合服务楼
工程施工于

%'"%

年
""

月
')

日
). ('

在海南省人民政府政务服务中
心进行了公开招标"已按照招标文件确定的评标办法和有关法规要求
完成开评标工作"经评标委员会推荐'第一中标候选人'海南第四建设
工程有限公司-第二中标候选人'海南工业设备安装有限公司-第三中
标候选人'海南第三建设工程有限公司, 如有异议可在公示期

(

个工
作日内

3%'"%

年
""

月
"%

日至
%'"%

年
""

月
"0

日
4

向澄迈县监察局
投诉( 投诉电话

. !')*)1 #+#%0#*%

) ,

海口公安边防支队演海边防派出所营房改扩建工程施工"已于
%'"%

年
""

月
+

日完成了开标!评标工作"现将中标候选人公示如下'第一中标
候选人'海南盛腾建筑安装工程有限公司-第二中标候选人'海南中明工
程有限公司-第三中标候选人'中城建第六工程局集团有限公司, 本公示
期为

(

个工作日(
%'"%

年
""

月
"%

日
5%'"%

年
""

月
"0

日) "如有异
议请在公示期内向海口公安边防支队投诉"投诉电话'

#&)&%(("

,

7 C 1 2

!%

招标条件$本招标项目海口市云龙产业园区
""'67

线路改线迁
移工程"已由海口市发展和改革委员会以市发改产业函

8%'""90&%

号
批准建设"招标人为海口保税区开发建设总公司"建设资金来自国家
开发银行贷款及地方财政配套"项目出资比例为

"'':/

, 项目已具备
招标条件"现对该项目的施工进行公开招标,

"%

项目概况与招标范围 $

%;"/

建设地点位于云龙产业园区内 "

""'67

桂东线!玉路线改线迁移段双回路线路总长
%(%'

米, 单回路线
长

#+0

米, 其中
""'67

桂东线长
%+**

米"

""'67

玉路线长
%&()

米,

新 建
<*'1 %';&

塔
+

基 !

=>?(1 %+

塔
#

基 !

<>"'1 %"

塔
"

基 !

<>"'1 ")

塔
(

基"共
"+

基塔及
%%'@A

线路的交叉作业"负责沿途青
苗赔偿工作,

%;%B

招标范围及工期'工期为
#'/

日历天-招标范围'材料!

设备采购及安装等工程( 详见工程量清单及施工图) ,

&%

投标人资格要求$

(;"

本次招标要求投标人须具备送变电工程专
业承包贰级及以上资质"并在人员!设备!资金等方面具有相应的施工

能力"其中"投标人拟派项目经理须具备机电工程专业二级注册建造
师执业资格"具备有效的安全生产考核合格证书"且未担任其他在施
建设工程项目的项目经理,

(;%

本次招标不接受联合体投标,

'%

招标文件的获取$凡有意参加投标者"请于
%'"%

年
""

月
"%

日
起登陆$ 海口市建设工程信息网&(

CCC ;D6EFGH;EIJ

) 电子招标专
区下载招标文件, 招标文件每套售价

&''

元"在投标确认时收取"售后
不退,

(%

投标文件的递交$递交投标文件截止时间为
%'"%

年
"%

月
'(

日上午
*

时整" 地点为海南省海口市海甸五西路
%)

号海口市招标投
标服务中心附楼三楼开标大厅-逾期送达!未送达指定地点或者未将
投标文件密封完整的投标文件"招标人不予受理,

)%

发布公告的媒介$本次招标公告同时在中国采购与招标网!$ 海
口市建设工程信息网& 和$ 海南日报& 上发布,

*%

联系方式$

招 标 人 ' 罗 先 生
')*), ##)""#()BBBB

代 理 人 ' 颜 先 生
')*), ##+*&("%

@ C 1 B

迁建海口实验中学高中部项目勘察设计招标于
%'"%

年
""

月
*

日进行了公开开标"经评标专家委员会
推荐"现将本项目中标单位公示如下'

中标人'中国瑞林工程技术有限公司
K

中国有色金
属工业西安勘察设计研究院

如有异议可在公示期内( 公示期截止到
%'"%

年
""

月
"0

日) 向海口市投资环境监督中心投诉, 监督电话'

')*)1 #)&&#&("///')*)1 #)&(%#&(

////////////////////////////////////

海口市城市建设投资有限公司

DE%FGH

IJKDE%"LMNOP(QRSTUFGV

!"#"$%!&'$&WXFGYZ1B

为推进上贤( 沙亮) 棚改项目建设"按照市政府有关专题会议纪要精
神" 我局拟对 $ 海口市南渡江西岸片区控制性详细规划&

L'#'"M

L'#"'

地块进行规划调整, 为广泛征求公众和相关权益人的意见和
建议"现将规划调整方案按程序进行公示,

!

#公示时间$

('

天(
%'"%

年
""

月
"%

日至
"%

月
""

日) ,

"

#公示地点$海口规划网站(
CCC ;D6NO;PI7;EH

) ,

&

# 公示意见反馈方式$(

"

) 电子邮件请发送到'

D6QRQS"#(;

EIJ

-(

%

) 书面意见请邮寄至海口市长滨路市政府第二行政办公区
"&

号楼
('&+

房海口市规划局总工室"邮编'

&+'(""

-(

(

) 意见和建
议请在公示期限内提出"逾期未反馈"将视为无意见,

'

#咨询电话$

#)+%0(*0

"联系人'陈晨,

"#!"

年
!!

月
!"

日

7 C 1 2

一#招标单位$陵水黎族自治县水务局, 二#项目名称$黎跃农村
饮水安全工程, 三#概况及招标内容$项目位于陵水县本号镇黎跃
村"共设

"

个施工标段"招施工单位
"

家-招代理机构
"

家"负责项
目的招标工作,四#资质要求$

"

!具有独立法人资格,

%

!施工标'具有
水利水电工程施工总承包叁级( 含) 以上资质"项目经理具有水利
水电工程建造师二级( 含) 以上资格,

(

!招标代理'具有工程招标代
理乙级( 含) 以上资质"项目经理具有造价工程师资格"须派员驻我
局开展招标工作, 五#报名时间$

"

!招标代理为
%'"%

年
""

月
"%T

"0

日
"+

'

''

时止-

%

! 施工标为
%'"%

年
""

月
"%U")

日
"+

'

''

时
止( 以网站公布为准"节假日不受理备案) , 联系人'黄先生( 招标
办 ) 电 话 '

')*), )((((%**

- 黄 先 生 ( 水 务 局 ) 电 话 '

')*), )((%(0")

, 六#报名事宜$已在陵水县招标网站备案的企业"

请法定代表人登陆
CCC ;VRWQXPI7XEH

报名" 未备案的企业请前往
陵水县政务中心

"'&

室备案,

D"[\]^._`1a

^.12

现受委托" 定于
%'"%

年
""

月
%'

日下午
"&

'

('

在本公司拍卖厅
公开拍卖下列标的'

!

# 位于五指山市红旗路五指山市特供公司商住楼

一层全部铺面!建筑面积
"!#%+',

"

!保证金
!*#

万元'

"

#位于五指山市

红旗路五指山市特供公司办公室!建筑面积
*-%"!,

"

!保证金
-

万元'

&

#位于五指山市河北沿河东路五指山市物资总公司
!#'

宿舍!建筑面

积
'*%"",

"

!保证金
-%(

万元'

'

#位于五指山市河北沿河西路五指山市

医药总公司酒精仓库土地!土地面积
)*"%!(,

"

!保证金
&*%(

万元"

有意竞买者请于
%'"%

年
""

月
"*

日
"+

'

''

前到我公司了解详
情并办理竞买手续( 以保证金到帐为准) ,

电话'

("(&&*))BB"(+'+&)*(*)B

胡女士
网址'

CCC XYZOJXEIJ

地址'海口市玉沙路
"*

号城中城
2

栋四楼

本招标项目永庄水厂二回路电源电缆敷设工程"项目业主海口市
水务集团永庄供水公司"建设资金来自 企业自筹资金 "出资比例为
"'':

" 招标人为海口市水务集团永庄供水公司, 项目已具备招标条
件"现对该项目进行公开招标,

!!

项目概况与招标范围'建设地点
. B

海
口市永庄水厂 -招标内容

.

永庄水厂二回路电源电缆敷设工程"工程
造价

"0")'&"X)&

元"资金来源为自筹资金, 招标范围
.

永庄水厂二回
路电源电缆敷设工程, 计划工期

. B"''B

日历天,

"!

投标人资格要求'

%X"B

本次招标要求投标人具有独立法人资格" 具备国家电力监管委员
会核发的承装( 修!试) 电力设施许可证承装类三级及以上资质"同时
要求具有建设行政部门颁发的送变电工程专业承包三级及以上资质-

项目经理要求具备二级及以上建造师资格,

%X%

本次招标不允许联合
体投标,

%X(

资格审查方式'本项目采用资格后审方式,

&!

招标文件的

获取'

(X"

凡有意参加投标者"请于
%'"%

年
""B

月
"%B

日至
%'"%

年
""B

月
"#B

日"每日上午
). ('

时至
"%. ''

时"下午
"0. ('

时至
"+. ''

时
( 北京时间"下同) "在 海口市水务集团有限公司办公楼

('(

室报名
并购买招标文件,

(X%B

招标文件每套售价
(''B

元"售后不退,

(X(B

报名
时请携带(

"

) 法定代表人身份证明原件!法人代表身份证( 复印件加
盖单位公章) !法人代表授权委托书或单位介绍信原件!受委托人身
份证( 复印件加盖单位公章) -(

%

) 企业法人营业执照副本!资质证书
副本!安全生产许可证!注册建造师证( 复印件加盖单位公章) ,注'以
上资料验原件收加盖公章复印件,

'!

投标文件的递交'

0X"B

投标文件递
交的截止时间( 投标截止时间)

%'"%

年
"%

月
0

日上午
*B

时"地点为
海口市海甸二西路

%#

号海口市水务集团有限公司
('(

室,

0X%B

逾期
送达的或者未送达指定地点的投标文件"招标人不予受理,

(!

发布公

告的媒介'本招标公告同时在$ 海南日报& 及$ 海口市水务集团有限
公司& 网站(

DYYO. [ [C C C XD\G6INC \YF]XEIJ

) 上发布,

)

#联系方式'

招标人'海口市水务集团永庄供水公司-联系人' 陆先生!黄先生-电
话'

')*), ##%#*##&BBB

7 C 1 2

D"bc^._`1a^.12

%

!"!!!+

期&

受委托" 定于
%'"%

年
""

月
"*

日上午
"'

时在我公司公开拍
卖'

!

#五指山市海榆北路国旅宾馆房产!面积为
"&!&%')

平方米!竞

买保证金$

(##

万元"

"

#五指山市海榆北路农副产品交易中心大厦一

层房产!面积
!'*!%*&

平方米!竞买保证金$

!)#

万元"

&

#五指山市海

榆北路农副产品交易中心大厦四层房产!面积
-&)%!"

平方米!竞买

保证金$

!&#

万元"

展示时间$公告之日起至
""

月
")

日,

拍卖地点$海南泰达拍卖有限公司拍卖大厅,

竞买保证金以款到帐为准" 有意竞买请于
%'"%

年
""

月
")

日
中午

"%

点前来我司了解详情并办理竞买手续,

联系电话$

"((%%'#'+%%BB#)&)&(*)BB

王先生
公司地址$海口市国贸路嘉陵国际大厦

%'

层,

委托方监督电话$

)##%%%++

D"7C^._`1a^.12

%第
!"!!#!

期&

经海南省高级人民法院执行局电脑确认"受海南省保亭黎族苗族
自治县人民法院委托"定于

%'"%

年
""

月
%+

日上午
"'

'

''

在我公司
拍卖大厅公开拍卖'(保亭县文明中路

"!

#

""

号临街铺面 %原食品世

界超市&

!

至
"

层)!参考价$

!*)%*)

万元!竞买保证金$

"#

万元"

标的展示时间$自见报之日起至
%'"%

年
""

月
%#B

日
注意事项$上述标的按现状拍卖"房产过户过程中所产生的所有

税!费按国家有关规定由买卖双方各自承担,保证金以款到帐为准"到
账终止时间'

%'"%

年
""

月
%#

日下午
&

'

''

"保证金缴纳单位名称'保
亭黎族苗族自治县人民法院 "开户行'中国工商银行保亭县支行"账
号'

%%'"'%#&"*%'''''#*#B

,

有意竞买者请于拍卖日前到我公司了解详情并办理竞买手续,

联系地址$海口市龙昆北路
%

号龙珠大厦
#

楼
2

座
联系电话$

##+%+*++BBB"(('+&))+++

委托方监督电话$

")*+#"#+(()

寻找(水中大熊猫)

!""#$%&'

!!

月
!!

日!两艘科考船在长江武汉段江面往上游进发!进行江豚科考行动"

当日!

"#!"

年长江淡水豚考察队从武汉起航! 展开为期
'#

天的长江流域科考行动"

&#

多名科考人员及江豚专家从武汉出发!将上行至宜昌!再下行到达上海!往返
&###

多

公里!了解目前长江流域江豚分布的数量和变化状况!依据这些数据向国家相关部门提供

江豚保障策略"

中国长江江豚是全球唯一的江豚淡水亚种!在地球上生存超过
"(##

万年!被誉为长

江生态的(活化石)和(水中大熊猫)" 新华社记者 程敏 摄

()*+,-.(/0,123456789

defg $(hijklmno

(光棍节)促销!天猫和淘宝平台交易额突破
!##

亿元"

当日零时起!国内多家电子商务网站的(光棍节)特价促销活动

掀起一场网络购物的狂欢" 截至
!'

时!记者从阿里巴巴获悉!仅天

猫和淘宝平台交易额就突破
!##

亿元! 超过
"#!!

年美国在线销售

市场单日最高销售额"

杭州调查显示

:;<=>?@AB(CD,

新华社杭州
!!

月
!!

日专电 !记者韦

慧 余靖静"*爱情之都+杭州近日公布的一
份*青年交友婚恋调查报告+显示"年轻人
观念中的结婚年龄之所以要晚于上一辈人
观念中的年龄"是受生命周期!经济基础!

离婚率等因素影响,

约有
!"##

名单身青年参与了共青团
杭州市委组织的该次调查, 调查显示"年轻
人理想的结婚年龄主要集中在

!$

至
%#

岁
及

%#

至
%$

岁这两个年龄段, 与家长普遍
希望子女在

!$

岁至
%#

岁之间结婚相比"

有一定比例的单身青年认为理想的结婚年
龄在

%#

岁之后" 且女性的比例略高于男
性,

在调查中"对于*如果到了您要结婚的
年龄还找不到适合的对象" 您是否会选择
凑合+这一问题"其中"有

&#!

的人选择了
*绝对不会+"

%"!

的人选择了*也许会+"

'!

的人选择*应该会+,

在 *影响婚恋问题的主要因素+ 问题
上"

''!

的受访者选择了*相同的价值观+"

远高于其他选择,排在第二位的选项是*必

要的经济条件+"选择比例为
('!

, 而在一
些婚恋交友节目和部分家长强调的 *门当
户对+"即*相同的家庭背景+仅被

$!

的受
访者选择,

而对于目前仍然单身的主要原因"调
查显示

&$!

的被调查者认为自己 *交际面
太窄"选择余地太小+"这一点在女性受访
者中更加突出,

据分析"更多年轻人乐于接受晚婚"尤
其在女性身上体现得更明显" 其主要原因
在于现代人的生命周期拉长" 晚婚令人容
易接受- 现代人对婚姻经济基础的要求更
高"迫使年轻人推迟自己的结婚年龄-离婚
率上升" 未婚青年对未来婚姻的信心有所
下降"在选择上更为谨慎等,

分析同时显示" 女性受访者对家庭经
济稳定性的需求更高, 如在配偶的职业选
择上"对公务员和白领的选择高于男性-在
婚恋对象的重要标准选择上" 对经济状况
的选择比例远高于男性-对*裸婚+的态度
上"更多的女性反对*裸婚+"希望对方有一
定的经济基础,

EFGH-I(JK,LMN

新华社北京
!!

月
!!

日专电 !记者廖翊"中国国
家文物局和苏格兰文物局
有关清东陵数字保存项目
日前正式启动,

这是列入世界文化遗产名录的清东陵
首个对外合作项目, 根据协议"双方专家将
共同利用三维扫描及数字摄影技术"对清东
陵的孝陵!景陵进行数字扫描"建立起三维

立体精细数字模型,

在
)

日于河北遵化清东陵举行的新闻
发布会上"苏格兰专家表示"双方合作所建
立的最终模型对于文物保护!文物状况监控
以及虚拟现实游览等" 都将起到很大作用,

清东陵广阔的陵区面积及布局对工作的开
展是很大挑战,

去年底" 国家文物局和苏格兰文物局在
京共同签署$中华人民共和国国家文物局与苏
格兰政府关于河北省清东陵数字保存项目的

协议&, 作为两国政府间的
重要合作项目"清东陵数字
保存项目不仅对促进中苏
文化遗产保护技术交流"增

进相互合作与友谊具有积极意义"也有益于普
及中苏民众参与文化遗产保护的意识,

据了解"项目预计
!#*!

年
**

月底完成
数据采集工作"经后期处理后"公众即可在
网上观看到清东陵的三维数字模型,

!

十
一
月
十
一
日
*在
广
西
贺
州
市
集

体
婚
礼
现
场
*

新
娘
步
入
会
场
+

新
华
社
发
,

黄
旭
胡

摄
-

!

十
一
月
十
一
日
*重
庆
邮
政
速
递
物

流
有
限
公
司
处
理
中
心
*

员
工
在
拖
运
打
包

好
的
包
裹
+

新
华
社
记
者

陈
诚

摄

"

十一月十一日!天猫杭州总部的员工在工作"

新华社记者 黄宗治 摄